AN.
poe

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 390/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de maio de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 367/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 367/2022, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 16º Reunião Ordinária,
realizada no dia 03 de maio de 2022, informamos:

1 - Ciclovias: Parque dos Jacarandás; Avenida Monteiro Lobato; Rua Alfeu
Schmidt - Parque das Nascentes; Rua Profeta Esdras - Praça Laudissi; Avenida Norte-Sul
“Ver. Antônio Carlos de Sousa” (Atacadão); Corredor Metropolitano; Avenida Cristóvão
Colombo; Avenida Corifeu de Azevedo Marques.

Ciclofaixas: Avenida João Ometto; Avenida Jequitibá; Rua Monte Líbano;
Avenida Corifeu de Azevedo Marques; Avenida Santa Bárbara; Rua Arcelyna Biscaro
Mollon; Avenida da Saudade; Avenida Francisco Priori; Rua José Furlan.

2 e 3 - Os estudos foram realizados e já houve a implantação das ciclovias e
ciclofaixas nos locais mencionados na questão 1.

4 e 5- Sim, existe um projeto para implantação de ciclovia na Avenida São
Paulo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGI MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor CAMARA MUNICIPAL DE

JOEL CARDOSO o S. BARBARA DOESTE sem

Presidente da CâmaraMunicipal o DATA: 23/05/2022
Santa Bárbara d'Oeste-SP 3o HORA: 16:52

x a SN Resposta Nº | ao Requerimento N 7/202
EN Autoria: Secretaria Municipal de Governo

“+ Assunto: Requer informações sobre a
GQ implantação de ciclovias/ciclo

00 feixas, neste município3 Chave: Zi1AiB

PROT

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000